PROMULGA em redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Fica suplementada nos termos da Lei Federal n. 4.320 de 17/03/1964, 

artigo 43, parágrafo primeiro, inciso II, e da Lei Municipal nº 2.381 de 22/11/2007, artigo 5º, 

incisos III e IV, a importância de R$ 3.345.405,00 (três milhões, trezentos e quarenta e cinco mil e 

quatrocentos e cinco reais), nas seguintes dotações orçamentárias: 

ORGÃO:-   02-EXECUTIVO 
UNIDADE:-       01-GABINETE 
3 1 90 11 0000-013-Vençtos e Vant.Fixas –Pes.Civil     R$-       55.000,00 
3 3 90 36.0000-015-Outros Serv.Terc.-Pes.Física     R$- 13.000,00 
3 3 90 39.0000-016-Outros Serv.Terc.-Pes.Jurid.